Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

2B Sa S s she (e WOlae 3 S (silalios (o Ol (S (S 55l 0 s

SEsane s S e Kol o)

= e psnlly (S e A

= s gl Cual el S )b sm

LS maai € G sllalin Glate w0l el (e (5 s 05,

252 DU sl o) gas,

165 G 1S oty S s e 1 (oo S (o 3 S 5550 050

= Ula g Gl Uindy S8 ot ) S (a i o ans S OS,

& zsoe e 5 G sl Cillde (s OB e RIS D (S S ol o) as,

wp S8 Gl oy S ol Gy S Gl ) e 5l 0 5ms,

W &S0 S Losl o sm

Op O (S Gl e s

U e S Basall,

U o S O e it (S g WS s T ) (e g o S,

G~ S s e ) la il a8 o S o

Answers Choice

A. 38
B.37
36
35

avla Kaa

el S oK
e )

SIS M cisen

IBLFES)
s,
oy guia
_)eﬁ-ﬂ

S 2

S Gl
S il
S S

e
JENYSTE RS
630 e
G ad s

4
5
6
7

53
54
55
56

=Bt
O
BRI

~alle) s

Gosill o sm
Ol o) pm
Cosall o pus

N

LS dee S

C. U 8l

D. Ui aliy 1S a5 &l

W» DOW P DOWP DOWEr DOWP DOUP UOWP DOWP DOMP DOWr DOWEr DOEP» DOWP DOW: 00






